Директору  МАОУ «СОШ № 3»
                                                                          Шингаровой Татьяне Викторовне
                                                                          родителя (законного представителя) ребенка
                                                                                                                  (нужное подчеркнуть)
                                                                          _______________________________________________
                                                                                                       фамилия, имя, отчество (при наличии)
                                                                         _______________________________________________

                                                                         адрес места жительства и (или) адрес места пребывания:
                                                                         ________________________________________________

                                                                         ________________________________________________

                                                                         номер(а) телефона _______________________________

                                                                         адрес электронной почты _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь), _________________________________________________,

_________________________  года рождения, проживающего (ую) по адресу: _________________

______________________________________________________________ в 10-й класс МАОУ «СОШ № 3»:

естественно-научного профиля;  социально-экономического профиля.

Окончил(а)  9-й класс МАОУ  «СОШ № ____», изучал(а) _________________________________ язык.

Сдал (а) экзамены (оценки):

1.-                                                                                         3.-

2.-                                                                                         4.-

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка.

К заявлению прилагаются:

• копия паспорта

• справка с места жительства
• аттестат об основном общем образовании (оригинал +копия)

• выписка из личного кабинета о результатах  экзаменов

«______» __________ 2023г.   _________________  /________________/

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными

программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МАОУ  «СОШ № 3»

ознакомлен(а).

«______» __________ 2023г.   _________________  /________________/

Даю согласие МАОУ «СОШ № 3» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего
ребенка _________________________________________________________________ в объеме, указанном в

заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании

муниципальной услуги.

«______» __________ 2023г.   _________________  /________________/